БАРАЊЕ
За штети од атмосферска непогода – голомразица

Од лицето___________________________      Од:_______________
Адреса на живеење___________________       Контакт тел.______________
	Парцела 
КП Број
	К.О.
	Место 
викано
	Површина
М2
	Број на стебла
	Вид на култура
	Сорта

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Во прилог на оваа табела потребно е да се достават и:
· Лична карта со Изјава за користење на личните податоци потпишана од барателот;
· Трансакциска сметка;
· Доказ за основ на користење на земјиштето на насадите (Решение за запишување на земјоделско стопанство во единствениот регистар на земјоделски стопанства издадено од МЗШВ; Имотен лист; Договор за закуп заверен на нотар.
Барател
_________________________________

